
СУРГУТСКОЕ ГОРОДСКОЕ А
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ /  \  СУРГУТ
ПРЕДПРИЯТИЕ «ГОРВОДОКАНАЛ» ЪЛШ  г о р в о д о к а н а л

(СГМУП «ГВК»)

ПРИКАЗ
«'/S  yt [£&{/(7гс%  2025 г. №

г. Сургут

О внесении изменений в Положение о закупке товаров, работ, услуг 
для нужд СГМУП «ГВК» утверждённого приказом № 2806/01 от 
28.06.2021г.

приказываю:

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ "О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", на основании пункта 1.1.6 
Положения о закупке товаров, работ, услуг Сургутского городского муниципального 
унитарного предприятия «Горводоканал»

приказываю:

1. Внести в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд Сургутского 
городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» изменения в 
соответствии с Перечнем изменений к редакции №27 Положения о закупке товаров, работ, 
услуг для нужд Сургутского городского муниципального унитарного предприятия 
«Горводоканал» (Приложение №1 к приказу).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя 
управления закупок и правового обеспечения.

Директор предприятия Г.А. Бондаренко

Ашнина А.В. 
138



Приложение №1 
к приказу СГМУП "ГВК"

от « / / f » О &еМ Я- 2025 г. № ~JLу '  “

П Е Р Е Ч Е Н Ь
изменений к редакции №27 Положения о закупке товаров, работ, услуг 

Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал»
(сформированный в соответствии с пунктом 5 Положения о размещении в единой информационной системе информации о

закупке, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 №908)

№
п/п Редакция №26 Редакция №27

1.
Подпункт 18 пункта 11.1 по тексту Положения 

отсутствует.

Дополнить подпунктом 18 раздел 11.1 Положения в 
следующей редакции:

«18. проезд к месту пребывания и обратно, наем жилого 
помещения (в том числе оплата гостиничного номера), 
транспортное обслуживание, обеспечение питания в случае 
направления работника Заказчика в служебную командировку, 
на обучение, а также в случае направления работников 
Заказчика, и(или) иных физических лиц, оказывающих в 
интересах Заказчика услуги, на выставки, конференции, форумы, 
культурно-массовые, и иные мероприятия».


